盐边县人民政府 关于李院等同志职务任免的通知

各乡(镇)人民政府,县政府各部门、各直属机构,有关单位: 经2024年7月17日县政府第19届54次常务会议研究决定: 任命:

李院同志为盐边县民族宗教事务局副局长;

卢先国同志为盐边县投资促进中心主任(试用期一年);

周丽同志为盐边县投资促进中心副主任;

沈荣钟同志为盐边县乡村振兴服务中心主任(试用期一年);

李飞同志为盐边县应急救援服务中心副主任;

严天清同志为盐边县红格镇便民服务中心主任(试用期一年);

邱浩同志为盐边县渔门镇便民服务中心主任(试用期一年);

熊晨凱同志为盐边县永兴镇便民服务中心主任(试用期一年);

刘加银同志为盐边县惠民镇便民服务中心主任(试用期一年);

朱攀娅同志为盐边县红果彝族乡村镇建设服务中心主任 (试用期一年);

刘明江同志为盐边县国胜乡村镇建设服务中心主任(试用期一年);

刘永贵同志为盐边县国胜乡便民服务中心主任(试用期一年);

李晓红同志为盐边县共和乡村镇建设服务中心主任(试用期一年);

樊左兰同志为盐边县红宝苗族彝族乡村镇建设服务中心 主任(试用期一年);

卢鑫同志为盐边县温泉彝族乡村镇建设服务中心主任(试 用期一年);

杨意丰同志为盐边县格萨拉彝族乡村镇建设服务中心主任(试用期一年);

张勇同志为盐边钒钛投资集团有限公司总经理(试用期一年);

谢娟同志为盐边钒钛投资集团有限公司副总经理(试用期一年);

文阳同志为盐边文旅投资集团有限公司副总经理(试用期一年);

张君同志为攀枝花滋味盐边食品科技集团有限公司副总 经理(试用期一年);

童谳同志为盐边县自来水有限责任公司副总经理(试用期一年)。

免去:

伍顺军同志的盐边县交通运输局副局长职务;

郑伦友同志的盐边县市场监督管理局副局长职务; 张勇同志的盐边县审计局副局长职务; 叶海松同志的盐边县教育和体育局副局长职务;

张俊同志的红格国际运动康养·温泉度假区管委会副主任 职务;

张云龙同志的盐边县乡村振兴服务中心主任职务; 卢先国同志的盐边县应急救援服务中心副主任职务; 李飞同志的盐边县投资促进中心副主任职务。

> 盐边县人民政府 2024年7月17日